
Campionato 2022-23 EL U17 U15

DATA ORA INIZIO NOME ARBITRO

N. GARA PALESTRA Firma Arbitro

GRUPPO

Squadra A Squadra B

punti
time 

out
punti

time 

out

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 2 1 2

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 2 1 2

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 2 1 2

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 2 1 2

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 2 1 2

Totale punti Totale punti

Set vinti Set vinti

Firma capitano  squadra A Firma capitano  squadra B

Firma allenatore squadra A Firma allenatore squadra B

4. Set

formazione e cambi formazione e cambi

1. Set

2. Set

3. Set

5. Set

1. Set

2. Set

3. Set

4. Set

5. Set


